

Holten Holding ApS

c/o Kjeld Kornum, Bredgade 17, 1260 København K

CVR-nr. 26 02 52 73

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2018.



Kjeld Kornum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holten Holding ApS c/o Kjeld Kornum Bredgade 17 1260 København K
	CVR-nr.: 26 02 52 73 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kjeld Kornum
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Kjeld Kornum ApS, København Collapp.io ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i datter-, associerede og tilknyttede virksomheder.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret usædvanlige forhold i denne årsrapport.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -56 t.kr. mod -159 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -90 t.kr. mod 545 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab	-56.110	-159.080
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-361.970	-97.960
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-108.624	97.216
Andre finansielle indtægter	485.357	863.608
1 Øvrige finansielle omkostninger	-67.340	-34.610
Resultat før skat	-108.687	669.174
Skat af årets resultat	18.377	-124.127
Årets resultat	-90.310	545.047
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	12.150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-5.728.194	-97.960
Udbytte for regnskabsåret	10.500.000	4.000.000
Disponeret fra overført resultat	-4.862.116	-15.506.993
Disponeret i alt	-90.310	545.047

Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	241.575	241.575
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>241.575</u>	<u>241.575</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.731.221	2.093.191
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	3.400.908	3.400.908
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.132.129</u>	<u>5.494.099</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.373.704</u>	<u>5.735.674</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	316.124	2.316.447
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.637.550	812.550
Andre tilgodehavender	0	18.125
Tilgodehavender i alt	<u>2.953.674</u>	<u>3.147.122</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	305.536	5.671.760
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.322.130	23.294.035
Værdipapirer i alt	<u>25.627.666</u>	<u>28.965.795</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>28.581.340</u>	<u>32.112.917</u>
Aktiver i alt	<u>33.955.044</u>	<u>37.848.591</u>

Balance 30. juni

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	150.893	5.781.871
5 Overført resultat	21.598.443	26.557.774
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.500.000	4.000.000
Egenkapital i alt	<u>32.374.336</u>	<u>36.464.645</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.487.424	1.274.959
Gæld til tilknyttede virksomheder	93.282	107.843
Anden gæld	2	1.144
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.580.708</u>	<u>1.383.946</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.580.708</u>	<u>1.383.946</u>
Passiver i alt	<u>33.955.044</u>	<u>37.848.591</u>

6 Eventualposter

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	67.340	34.610
	67.340	34.610
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	241.575	241.575
Kostpris 30. juni 2018	241.575	241.575
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	241.575	241.575
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	1.686.491	1.686.491
Kostpris 30. juni 2018	1.686.491	1.686.491
Opskrivninger pr. 1. juli 2017	406.700	504.660
Andel i årets resultat	-361.970	-97.960
Opskrivninger 30. juni 2018	44.730	406.700
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	1.731.221	2.093.191

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Holten Holding ApS kr.
Kjeld Kornum ApS, København	100 %	1.227.218	170.854	1.227.218
Collapp.io ApS, København	100 %	504.003	-532.824	504.003
		1.731.221	-361.970	1.731.221

Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 kr.	
4. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2017	3.400.908	2.824.518	
Cirque Holding A/S overført til omsætningsaktiver	0	-199.372	
Tilgang i årets løb	0	775.762	
Kostpris 30. juni 2018	3.400.908	3.400.908	
Nettoposkrivning 1. juli 2017	0	5.375.172	
Cirque Holding A/S overført til omsætningsaktiver	0	-5.375.172	
Opskrivninger 30. juni 2018	0	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	3.400.908	3.400.908	
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	3.706.444	9.072.668	
Heraf medtaget under omsætningsaktiver	305.536	5.671.760	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Holten Holding ApS
	Ejerandel	kr.	kr.
Cirque Holding A/S, København	49,6 %	616.000	-219.000
Dixa ApS, København	20 %	3.091.210	-2.021.665
Siteattention A/S, København	25 %	1.260.550	-930.607
		4.967.760	-3.171.272
			3.706.444

Noter

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	5.781.871	26.557.775	4.000.000
Korrektion primo	0	97.216	-97.216	0
Udbetalt udbytte	0	0	0	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.728.194	-4.862.116	0
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	10.500.000
Egenkapital 30. juni 2018	125.000	150.893	21.598.443	10.500.000

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv i størrelsesordenen 27 t.kr. som ikke indregnes i årsrapporten for 2017/2018.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 2.835 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.